UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-TTPTQĐ Đà Nẵng, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng nhân sự

I. CĂN CỨ PHÁP LÝ

1. Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và

đơn vị sự nghiệp công lập;

2. Căn cứ Hướng dẫn số 461/HD-SNV ngày 21 tháng 7 năm 2023 về việc hợp

đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;

3. Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2021 của

UBND thành phố Đà Nẵng về ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, số

lượng người làm việc, vị trí việc làm, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố Đà Nẵng; Quyết định số

15/2024/QĐ-UBND ngày 06 tháng 5 năm 2024 của UBND thành phố Đà Nẵng sửa

đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số

22/2021/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2021 của UBND thành phố Đà Nẵng;

Quyết định số 18/2025/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2025 của UBND thành phố

Đà Nẵng sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, số

lượng người làm việc, vị trí việc làm, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố Đà Nẵng ban hành kèm theo Quyết

định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2021 của UBND thành phố Đà

Nẵng đã được sửa đổi, bổ sung theo Quyết định số 15/2024/QĐ-UBND ngày 06

tháng 5 năm 2024 của UBND thành phố Đà Nẵng.

Căn cứ nhu cầu thực hiện nhiệm vụ được giao, Trung tâm Phát triển quỹ đất

thành phố Đà Nẵng thông báo kế hoạch tuyển dụng nhân sự cho Chi nhánh khu vực

10 trực thuộc như sau:

II. NHU CẦU, HÌNH THỨC TUYỂN DỤNG

1. Về số lượng và hình thức tuyển dụng

a) Số lượng và vị trí cần tuyển

- Số lượng: 01 người

- Vị trí tuyển dụng: Nhân viên kiểm kê tại phòng Kỹ thuật

b) Hình thức tuyển dụng: Xét duyệt hồ sơ và phỏng vấn trực tiếp người dự tuyển.

2. Điều kiện, thủ tục hồ sơ dự tuyển

a) Điều kiện chung: Người đăng ký dự tuyển vào hợp đồng lao động tại phòng

Kỹ thuật thuộc Chi nhánh khu vực 10 phải đáp ứng các điều kiện sau:

2

- Là công dân Việt Nam, có tuổi đời từ đủ 18 tuổi đến dưới 62 tuổi,

- Có Đơn xin việc và lý lịch rõ ràng;

- Có các văn bằng, chứng chỉ phù hợp với vị trí cần tuyển;

- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt;

- Có đủ sức khỏe để đảm nhận công việc;

- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành án phạt tù,

cải tạo không giam giữ, quản chế, bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã/phường hoặc

đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục.

b) Điều kiện cụ thể: Ngoài các điều kiện chung, người đăng ký dự tuyển phải

đảm bảo các điều kiện, tiêu chuẩn của vị trí cần tuyển dụng, cụ thể như sau:

- Có trình độ tốt nghiệp Đại học trở lên, ưu tiên các ngành: Quản lý đất đai,

Kinh tế, Kế toán, Luật, Xây dựng, Kiến trúc, Quản lý dự án, Địa chính, Quản lý tài

nguyên và môi trường.

- Ưu tiên ứng viên đã có kinh nghiệm ở vị trí tương đương.

c) Thủ tục hồ sơ

- Đơn xin việc;

- Bản sao giấy khai sinh hoặc căn cước công dân;

- Bản khai sơ yếu lý lịch có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong vòng

06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ có công chứng hoặc xác nhận từ cơ quan

có thẩm quyền;

- Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị trong vòng 06 tháng, do cơ sở y tế đủ

điều kiện cấp;

- Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên (nếu có), được xác nhận bởi cơ

quan có thẩm quyền;

- Các giấy tờ chứng minh thâm niên, kinh nghiệm công tác (nếu có).

Tất cả hồ sơ đựng trong phong bì cỡ 24 x 33cm (có ghi rõ địa chỉ, số điện thoại

liên lạc).

3. Phương thức và nội dung tuyển dụng

a) Phương thức tuyển dụng

Căn cứ số lượng hồ sơ đăng ký dự tuyển và số chỉ tiêu xét tuyển hợp đồng lao

động, Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố Đà Nẵng tổ chức tuyển dụng theo các

bước như sau:

- Bước 1: Rà soát hồ sơ theo điều kiện, tiêu chuẩn tại vị trí cần tuyển.

3

- Bước 2: Phỏng vấn trực tiếp người dự tuyển về các kiến thức, kỹ năng cần

có theo vị trí tuyển dụng.

b) Nội dung tuyển dụng: Yêu cầu tiêu chuẩn nghiệp vụ của vị trí làm công tác

kiểm kê.

4. Cách xác định người trúng tuyển

Người trúng tuyển là người tham gia dự tuyển đạt yêu cầu, tiêu chuẩn nghiệp

vụ của vị trí việc làm cần tuyển dụng có số điểm phỏng vấn từ cao xuống thấp trong

phạm vi chỉ tiêu được tuyển dụng theo vị trí việc làm.

Trường hợp có từ 02 người trở lên có kết quả điểm phỏng vấn cộng với điểm

ưu tiên (nếu có) bằng nhau ở chỉ tiêu cuối cùng cần tuyển dụng thì người có điểm

phỏng vấn cao hơn là người trúng tuyển; nếu vẫn không xác định được người trúng

tuyển thì người đứng đầu cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng hợp đồng lao động

quyết định người trúng tuyển.

5. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ dự tuyển

a) Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 04 tháng 11 năm 2025 đến hết ngày 18 tháng

11 năm 2025.

b) Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố

Đà Nẵng (Tầng 3, số 245 đường Lê Duẩn, phường Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng).

6. Thời gian, địa điểm phỏng vấn

Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố Đà Nẵng sẽ thông báo sau khi kết thúc

thời gian nhận hồ sơ dự tuyển. Mọi chi tiết xin liên hệ: Văn phòng Trung tâm Phát

triển quỹ đất thành phố Đà Nẵng, Số điện thoại: 0236 3872546. Email:

ttptqd@danang.gov.vn

Trên đây là Thông báo tuyển dụng nhân sự của Trung tâm Phát triển quỹ đất

thành phố Đà Nẵng và được đăng công khai trên Cổng Thông tin điện tử thành phố Đà

Nẵng./.

Nơi nhận:
- UBND TP (để báo cáo);

- Sở Nội vụ (để biết);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Nguyên Chương

mailto:ttptqd@danang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T17:15:53+0700
	Đà Nẵng
	Nguyễn Quang Vinh<vinhnq9@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T10:50:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Võ Nguyên Chương<chuongvn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T11:36:13+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<ttptqd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T11:36:15+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<ttptqd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T11:36:15+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<ttptqd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T11:36:44+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<ttptqd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!